
Her kommer info fra HA-møte i Brukerdialog 02.05.23: 
 
Informasjon fra divisjonsledelsen: 
Linda Nødseth ledet HA-møte som ny leder av HR-staben i Brukerdialog. Hun presenterte 
nyansettelser i staben og orienterte om arbeidet som pågår i HR sentralt i forbindelse med ny 
organisering av HR. 
Divisjonsdirektør informerte om arbeidet med tilsetting av ny leder i kommunikasjonsstab og 
utsettelse av søknadsfrist på stilling som avdelingsdirektør Utland. Hun informerte også fra 
prioriteringsmøte om blant annet forslag til ytterligere kutt i budsjettet til neste år, mulig 
sammenslåing av særavgiftsmiljøene i Innsats og Brukerdialog og anbefalinger knyttet til håndtering 
av veiledningsperioden fremover. 
Avdelingsdirektørene orienterte om arbeidet med status på produksjonsplaner og 
skattemeldingsperioden. 
Stabssjefene orienterte om status i kommunikasjonsarbeid, styringsprosesser, oppfølging av 
prioriteringsmøte og planprosessen 2024.  
 
Budsjett/bemanning: 
Prognose på budsjett pr 30.04 viser et lavere forventet merforbruk. Status bemanning og endring i 
divisjonen viser at det slutter flere enn opprinnelig beregnet. Forventet avgang i Brukerdialog er økt 
fra 200 til 240 medarbeidere i 2023. Re-tilsetting avhenger av budsjettet. I prioriteringen på hvor 
stillingene eventuelt skal lyses ut skal det tas hensyn til blant annet risiko for produksjon, 
kontorstruktur, strategisk behov og lederstillinger. 
 
Evaluering av overføringen av medarbeidere til Brukerkontakt: 
Evaluering av prosessen for tilføring av medarbeidere til Brukerkontakt ble presentert. Denne 
presentasjonen skal senere ut til alle berørte parter. Det vil jobbes videre med dette på en work-shop 
med oss tillitsvalgte i juni. SkL mener det er meget viktig å følge opp funnene i denne undersøkelsen. 
 
Nytt fra AMU: 
Det ble orientert fra forrige møte i AMU. Sykefraværet i 1. kvartal i Brukerdialog var på hele 7,86% 
(måltall 5,7%). Dette er nedgang fra 8,31% i samme periode i fjor. Høyest sykefravær har 
Brukerkontakt med 9,75%. 
 
Lær mye mer: 
Det blir en ny spisset runde med «Lær mye mer» til høsten. Det viser seg at forrige runde med denne 
opplæringen var vellykket. 
 
Kontinuitetsplan: 

Informasjon om Brukerdialog sin kontinuitetsplan for 2023 ble gitt i møte. Denne planen viser hvilke 

kritiske oppgaver som divisjonen må prioritere til ulike perioder av året for å kunne levere i henhold 

til målkravene. 

 
 
Ta kontakt om dere har spørsmål. 
 
  
Hilsen Marianne, Ronny og Anne Marie – HTV i Brukerdialog 
 
 


